Počet miest na sedenie 

Platnosť STK a EK: 

16 
13.11.2025( týmto dňom uplynie lehota platnosti  

zákonného a havarijného poistenia  tohto vozidla) 
Stav: dobrý  

Fotografie sú prílohou zámeru:        áno 

3. Kúpna cena je stanovená vo výške 5.500,00 EUR (slovom: päťtisícpäťsto eur). 

4. Obhliadka prebytočného hnuteľného majetku, ktorý je predmetom tohto zámeru  predaja 

z dôvodu  osobitného zreteľa, je možná po nahlásení sa na Obecnom úrade v Hažlíne, na 

mobilnom telefónnom čísle 0911/609 933, v pracovných dňoch od 07.30 hod.